平成　　年　　月　　日
与謝野町長　山添　藤真　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　現　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （業種　　　　　　　　　　　　）
与謝野町信用保証料補助金交付申請書
私は、京都府制度融資により保証融資を受け、下記約定のとおり債務を償還しますので、保証料補助金を交付くださるよう与謝野町信用保証料補助金交付要綱第６条に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．債務の明細
	利用融資内容
	利用融資制度名

	借　　入　　額
	　　　　　　　　　円
	（うち新規借入分　　　　　　　円）

	借　入　期　間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	資　金　使　途
	　□運転資金　　□設備資金（内容：　　　　　　　　　　）

	取扱金融機関

	金　融　機　関

証　　明　　欄
	上記融資内容に相違ないことを証明します。
平成　　年　　月　　日

金融機関（支店）名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	保 証 料 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象保証料額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　　　　　考
	※借換元融資にかかる保証料還付金が差し引かれている場合は、差し引き
前の金額で記入して下さい。